Собрание депутатов Пеновского района
Тверской области

Р Е Ш Е Н И Е

    21.05.2015.		                      п.     Пено					   №  37

Об утверждении схемы
размещения рекламных конструкций
на территории муниципального образования
Тверской области «Пеновский район»

	В соответствии со ст. 19 ,  Федерального закона 13.03.2006 г. № 38-ФЗ «О рекламе», приказа министерства строительства Тверской области  от 03.04.2015 г. № 83 О согласовании схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район»

Собрание депутатов района р е ш и л о :

1.  Утвердить согласованную Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район» согласно приложению
2.     Разместить материалы Схемы размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район»
 на официальном сайте администрации района в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
3. Настоящее решение вступает в силу  со  дня его официального опубликования.

Глава района                                                                                    В. В. Худяков